
 

 

 
Handikos Ferizaj është organizatë jo-qeveritare e përkushtuar në rritjen e mirëqenies dhe pavarësimin 
e personave me aftësi të kufizuara përmes ofrimit të shërbimeve sociale dhe avokimit. Handikos 
Ferizaj punon për së afërmi me komunitetin, organizata të tjera si-motra, institucionet shëndetësore 
dhe autoritetet lokale e qendrore, për t´i shërbyer në mënyrë sa më efektive dhe të qëndrueshme 
përfituesve të saj.  
 

Handikos Ferizaj 
Shoqata e Personave me Aftësi të Kufizuara- Handikos-Ferizaj, punon për të arritur njohjen dhe 
pjesëmarrjen e plotë të personave me aftësi të kufizuara në shoqëri si dhe aktivisht lobon dhe mbron 
në nivel lokal të drejtat e personave me aftësi të kufizuara.  
 

Objektiva 
Shoqata e Personave me Aftësi të Kufizuara - Handikos-Ferizaj, është e interesuar të kontraktoj një 
kompani e cila mund të ofrojë këto shërbime: Internet/Telefoni dhe TV, sipas TOR të bashkangjitur. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES: 

• Çmimi më i favorshëm, 

• Cilësia e produkteve, 

• Koha e dorëzimit dhe fleksibiliteti, 

• Përvoja e furnizuesit në sektorin përkatës, 

• Dokumentacioni përkatës i licencimit dhe certifikimit. 

DOKUMENTET PËR DORËZIM DHE PËRMBAJTJA E OFERTËS:  

• Certifikata e regjistrimit të biznesit; 

• Çmimet e shërbimeve në euro duke mos përfshirë TVSH-n (Handikos-Ferizaj është e liruar nga 
TVSH prandaj çmimet duhet të jenë pa TVSH);  

• Oferta financiare e ndarë me çmime: për çdo artikull në bazë të kërkesës për kuotim: 

• Oferta duhet të jetë e nënshkruar dhe vulosur/apo me logo zyrtare. 
 

Kontakti: Për më shumë informacion dhe për të marrë termat e detajuara të referencës, ju lutemi 

kontaktoni në: 

➢ Email: handikosferizaj@gmail.com 

➢ Tel: +383 (0)49 945 102 

➢ Adresa: Rruga Zenun Beqa (lagjia e re) Ferizaj 

Ftojmë të gjithë palët e interesuara të dorëzojnë ofertat e tyre në: prokurimihandikos@gmail.com, jo 

më larg se 20.12.2025, në ora 16:000. Ju lutem, keni parasysh që ofertat e dërguara më vonë dhe ato 

që nuk kanë dokumentet e kompletuara nuk do të merren në konsideratë. 

Ju falënderojmë për interesin tuaj dhe presim bashkëpunimin tuaj të suksesshëm! 

 

 

KËRKESË PËR OFERTË 
ME NR. REFERENCE:  [ HKFR-PROK-05-2025-005] 
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Data e KPK te derguar: 05.12.2025

Date e kuotimit per dorzim: 20.12.2025

Zana Shabani

Emri I kontaktit

E-mail

Tel.

Mobile

Adresa

Nr.  Codi Pershkrimi i Artikujve/ Sherbimeve- Description of items Njesi / Unit Sasia-Qty Valuta Cmimi/ Njesi PA TVSH

1 Pako mujore Pro Basic (min, sms dhe GB) 
Litër 1 Euro

2 Pako Plus (1 numer) Litër 1 Euro

3 Mbushje 5.00€ me gervishje
Litër 1 Euro

Informatat shtese te kerkuara nga Furnizuesi: 0.00

[1] Koha e validitetit te kuotes deri me 

[2] Nese jo shkruaje sa eshte validiteti I kuotes. 

Emri

Pozita

Nenshkrimi

Personi pergjegjes I PK:

Enver Kosumi

prokurimihandikos@gmail.com

049 945 102

044 278 689

Konfirmimi I Furnizuesit per oferten Vulja e Furnzuesit

Adresa

Kushtet e pageses:

Te Plotesohet nga Furnizuesi:

Deri me 31.12.2025

Lagjja e Re Rr Zenun Beqa Ferizaj

                                    TOTAL pa TVSH

Transfer Bankar  

Tel.

Mobile

HKFR 05.12.2025

Handikos Ferizaj

Dorezoni kuotimin te :   Handikos Ferizaj

HKFR 20/12/2025

NR. REF: HKFR-PROK-05-2025-005

PR no(s):

Emri I Furnizuesit: 

Emri  I kontaktit

KËRKESË PËR OFERTË
Shoqata e Personave me Aftësi të Kufizuara Handikos Ferizaj punon për të avancuar të drejtat, njohjen dhe pjesëmarrjen e plotë të personave me aftësi të kufizuara në 

shoqëri, si dhe angazhohet aktivisht në nivel lokal për mbrojtjen dhe përfaqësimin e tyre. Ju lutemi të na dërgoni ofertën tuaj më të mirë për artikujt e listuar më poshtë. Ju 

informojmë se kjo kërkesë nuk përbën urdhër blerjeje. Nëse pas vlerësimit lëshohet një urdhër blerjeje, atëherë do të zbatohen kushtet dhe dispozitat e blerjes të 

përcaktuara në këtë dokument. Handikos Ferizaj rezervon të drejtën të pranojë plotësisht ose pjesërisht cilëndo ofertë, përveç rasteve kur ofertuesi ka specifikuar 

ndryshe.

Faleminderit për vëmendjen dhe bashkëpunimin tuaj. Presim përgjigjen tuaj sa më të shpejtë.

E-mail



 

DEKLARATA NËN BETIM 
 
 

Unë, i/e poshtë-nënshkruari/a, në cilësinë e përfaqësuesit të: 

____________________________________ 

(emri i operatorit ekonomik) 

deklaroj nën betim se operatori ekonomik që përfaqësoj i përmbush të gjitha 
kërkesat e përshtatshmërisë të përcaktuara me ligj dhe konfirmoj se këto kushte 
plotësohen plotësisht. 

Gjithashtu, pranoj se ndaj meje dhe operatorit ekonomik mund të ndërmerren 
masa penale dhe civile, përfshirë gjoba dhe dënime të tjera ligjore, në rast se 
paraqes me qëllim apo nga pakujdesia dokumente ose deklarata që përmbajnë 
informacione të pasakta, të rreme apo mashtruese. 

 
 

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE) 
 

 

Emri i Operatorit Ekonomik:  

Adresa e plotë:  

E-mail adresa zyrtare:  

Përfaqësuar nga:  

Pozita:  

Nënshkrimi:  

Data:  

 

 


